UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ  CẨM CHÂU

    Số:         / UBND - ĐCXD

V/v Thẩm định giải pháp kỹ

thuật công trình Sửa chữa kênh

chính đập Đồng Thanh  xã

Cẩm Châu huyện Cẩm Thủy,

Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Cẩm Châu, ngày       tháng   7 năm 2022

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp & PTNT.

Căn cứ thông báo: số 53/ TB -UBND  ngày 08/04/2022  về việc  thống báo

kế hoạch vốn hỗ trợ kinh phí sửa chữa, bảo trì các công trình thủy lợi nhỏ trên địa

bàn huyện Cẩm Thủy năm 2022.

Căn cứ Thông tư Số: 05/2019/TT- BNNPTNT ngày 02 tháng 5 năm 2019

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về Quy định chế độ, quy trình bảo trì

tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi, theo thẩm quyền phê duyệt nhiệm vụ bảo trì công

trình kết cấu hạ tầng thủy lợi tại mục 2 Điều 16 ,UBND xã cẩm Châu kính đề nghị

Phòng  Nông nghiệp và PTNT, thẩm định giải pháp kỹ thuật công trình Sửa chữa

kênh chính đập Đồng Thanh  xã Cẩm Châu huyện Cẩm Thủy, Thanh Hóa, để xã có

cơ sở thực hiện các bước tiếp theo.

Mong được sự quan tâm giúp đở của Phòng Nông nghiệp & PTNT xin chân

thành cãm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;                                                                                                          CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

                                                                                                                        Quách Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T10:52:25+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-06T14:00:41+0700

		2022-07-06T14:00:56+0700

		2022-07-06T14:01:10+0700